２０２０年５月２日

関係各位

三重県テニス協会

会長 川崎二郎

２０２０年度三重県夏季テニス選手権大会

（ベテランＪＯＰ公認対象（Ｅ１）大会）中止のご案内

麗春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

現在、新型コロナウイルス感染拡大防止の施策として全国に緊急事態措置が発令され

各地域が感染防止を推進している状況にあります。

その状況の中、２０２０年度三重県夏季テニス選手権大会（ベテランＪＯＰ公認対象

（Ｅ１）大会）について、主催団体であります三重県テニス協会と公認団体であります

公益財団法人日本テニス協会と協議をし、７月の同大会開催を中止することを決定しま

した。

新型コロナウイルス感染症に関する状況を見極めながら、延期を検討しましたが大会

開催場所の確保が困難となり中止の決定に至りました。２０２１年度につきましては開

催できるよう努めて参ります。

皆様には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、新型コロナウイルス感染症拡大防止、

並びに皆様の健康及び安全確保のため、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．大会名   ２０２０年度三重県夏季テニス選手権大会

        （ベテランＪＯＰ公認対象（Ｅ１）大会）

２．日 程   令和２年（２０２０年）７月４日（金）～２６日（日）

３．会 場   三重県営 三重交通Ｇスポーツの杜 鈴鹿 テニスコート

４．お問合せ先 三重県テニス協会 事務局 山本直樹

        ＴＥＬ ０９０－１７５５－４１８３

以上

公益財団法人日本テニス協会

    三重県テニス協会 事務局